
Děkovný dopis pro jednotku SDH a představitele obce Předslavice 

Poděkování za zásah při zdolávání požáru 

 

 

Vážená paní Starostko, 

 

dne 5. 3. 2020 byl ohlášen požár bytové jednotky v obci Předslavice, na místo 

události bylo postupně vysláno šest jednotek požární ochrany. 

 

Jednotky požární ochrany po příjezdu čelily rozsáhlému požáru, a proto mi 

prosím dovolte touto cestou poděkovat hasičům z obce Předslavice, kteří byli 

u požáru jako první než dorazily ostatní jednotky hasičů. 

 

Též děkuji za vstřícnost, milý přístup a ochotu pomoci při úklidu po vzniklé 

škodě paní starostce Ing. Janĕ Chvostové a místostarostovi panu Vladimíru 

Komrskovi. 

 

DĔKUJEME VÁM 

 

S pozdravem a poděkováním 

rodina Oláhova 

 

 


